[image: Описание: gerb2]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2017                                                                                                                                            № 22
с. Кривошеино
Томской области

	О внесении изменений в постановление Администрации                                 Кривошеинского района от 15.09.2014 № 605 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключение брака»

          В связи с закрытием регионального портала государственных услуг Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 15.09.2014 № 605 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключение брака» следующие изменения:
1.1. В пункте 6 раздела 1 слова «в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал государственных и муниципальных услуг Томской области)» исключить;
1.2. Абзац 8 пункта 8 раздела 1 исключить;
  1.3. В пункте 29 раздела 2 слова «на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru)» исключить;
1.4. В пункте 31 раздела 2 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
1.5. В абзаце четвёртом пункта 37 раздела 2 слова «и на региональном Портале государственных и муниципальных услуг» исключить;
1.6. В пункте 43 раздела 2 слова «региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций)» исключить;
1.7. В абзаце третьем пункта 58 раздела 2 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru)» исключить;
1.8. В пункте 60 раздела 2 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области(http://pgs.tomsk.gov.ru)» исключить;
1.9. В пункте 65 раздела 2 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области(http://pgs.tomsk.gov.ru)» исключить;
1.10. В пункте 68 раздела 2 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
1.11. В абзаце первом пункта 69 раздела 2 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
1.12. В абзаце шестом пункта 69 раздела 2 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
1.13. В абзаце пятом пункта 98 раздела 3 слова «на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области(http://pgs.tomsk.gov.ru)» исключить;
1.14. Абзац 4 пункта 119 раздела 4 исключить;
   2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
         3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить  на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                                        С.А.Тайлашев
(Глава Администрации)

Караваева Е.А.
2 11 81

Прокуратура
Управделами
Скворцова Н.В.
Караваева Е.А.
ЦМБ
2

image1.jpeg
ey

I PAROH '